MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MARANHÃO

PORTARIA Nº 126 DE 16 DE DEZEMBRO DE 2015

O PROCURADOR-CHEFE DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

MARANHÃO, no uso de suas atribuições legais, resolve:

1. Dispensar a servidora ANA LUCIANA AZEVEDO DE VASCONCELOS, ocupante

do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/Administração, Matrícula nº 21658, do

encargo de substituto eventual  de Chefe da Seção de Acompanhamento em Matéria  de Direito

Eleitoral, Código FC-2, da PR/MA.

JURACI GUIMARÃES JUNIOR

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 18 dez. 2015. caderno administrativo, p. 30.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/75209/DMPF_ADM_18122015.pdf?sequence=1&isAllowed=y#page=30&zoom=auto,-274,393

	JURACI GUIMARÃES JUNIOR